
MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ KALİTE GÜVENCE TOPLANTISI 

 

  Muhasebe ve Vergi Bölümü olarak Bölüm Başkan Vekili Ayhan SARIYILDIZ 

başkanlığında 05.01.2022 tarihinde Kalite Güvence kapsamında toplanıldı. Toplantıya 

bölüm öğretim elemanları; Dr. Öğr.Üyesi Ayşe ATILGAN SARIDOĞAN, Öğr.Gör. 

Fisun ÜNAL ÖZTÜRK, Öğr.Gör. Dilek ŞAHİN, Öğrenciler Beyzanur AKBAŞ ve Dilay 

GÖKBAKAN katıldılar. 

 

   Toplantıda Bölüm Başkan V. Ayhan SARIYILDIZ 2021-2022 Güz 

döneminde Kalite ve Güvence kapsamında yapılan çalışmaları değerlendirdi. Bu 

kapsamda bölüm olarak; öz değerlendirme raporlarının hazırlanması, bölümün stratejik 

planları bu planlar kapsamında yapılan çalışmalar ve hedefler ders içeriklerinin 

güncellenmesi, kalite ile ilgili yapılan toplantılar anlatıldı. 

 

  Yeni oluşturulan Kalite Elçileri görevi ve bu amaçla seçilen öğrencilerin 

yapacakları çalışmalar hakkında bilgi verildi. 

 

  Kalite Elçileri görevini yürütecek öğrenciler mevcut eğitim-öğretim, diğer 

konularla ilgili görüşlerini, yaşanan bazı sorunları dile getirdiler. 

 

  2021-2022 Bahar yarıyılında yapılması planlanan çalışmalar üzerinde duruldu. 

Bu kapsamda kalite toplantılarına devam edilmesi, dış paydaş ilişkilerinin geliştirilmesi, 

bölümle ilgili sivil toplum kuruluşları olan başta Mali Müşavirler Odası, Vergi Dairesi, 

Ticari Kuruluşlar ve diğer kurumlarla ilişkilerin geliştirilmesi kararlaştırıldı. 

 

  Bölüm ve meslek ile ilgili olarak alanında yetkin kişilerin ders veya seminer 

şeklinde mesleki bilgilerini paylaşmalarına yönelik toplantılar yapılması,  

 

  Bölümle ilgili ortaya çıkan veya çıkabilecek her durum ile ilgili kalite elçilerinin 

bölüm başkanlığı ile iletişim halinde olmalarının yararlı olacağı belirtildi.  

 

  Toplantı iyi dilek temennileri ile sona erdi. 

 



 

Öğr.Gör. Ayhan SARIYILDIZ Dr.Öğr.Üyesi Ayşe ATILGAN SARIDOĞAN 

Bölüm Başkan V.     Üye 

 

  

Öğr.Gör Fisun ÜNAL ÖZTÜR   Öğr.Gör.Dilek ŞAHİN 

  Üye       Üye 

 

Öğrenci Beyzanur AKBAŞ   Öğrenci Dilay GÖKBAYRAK 

  Kalite Elçisi Üye    Kalite Elçisi Üye 

 

 

 


